
 

 

Цени 2025  
Хотел Катерина 3* Канали 

 
Попусти за рана уплата :  

-20% до 30/11/2024    -15% до 31/12/2024    -10% до 28/02/2025 
 

Наем на студио/апартман за 8 дена 7 ноќевања 
 

термини 1/3 студио 1/4 апартман 
21.05 - 08.05 149 189 
28.05 - 04.06 219 239 
04.06 - 11.06 239 259 
11.06 - 18.06 299 319 
18.06 - 25.06 369 399 
25.06 - 02.07 429 459 
02.07 - 09.07 479 509 
09.07 - 16.07 529 559 
16.07 - 23.07 569 579 
23.07 - 30.07 579 599 
30.07 - 06.08 579 599 
06.08 - 13.08 579 599 
13.08 - 20.08 579 599 
20.08 - 27.08 559 579 
27.08 - 03.09 489 499 
03.09 - 10.09 379 399 
10.09 - 17.09 299 319 
17.09 - 24.09 249 269 
24.09 - 01.10 189 209 

Цените се во Є се плаќа во денари 1 Є = 62 денари 
 

 
 
 
 
 



 

 

 
 
Во цената Е вклучено: 
7 ноќевања 
Клима уред 
Безжичен интернет 
 
Во цената НЕ Е вклучено: 
Автобуски превоз 
Патничко осигурување 
Туристичка такса 1,5€ по соба на ден (се плаќа во објектот) 
Автобуски превоз 60 Є возрасни Битола 
Доплата за превоз: Ресен, Охрид, Струга, Прилеп, Кавадарци, Велес, Скопје 10 Є 
Деца од 2-11,99 год. попуст 10 Є од редовната цена на превоз 
 
 
Цените се за наем на студио/апартман на 7 ноќи 
Дозволено е сместување према број на кревети + 1 дете до 7 г. во кревет со возрасен. 
Автобуски превоз 60 Є возрасни Битола 
Доплата за превоз: Ресен, Охрид, Струга, Прилеп, Кавадарци, Велес, Скопје 10 Є 
Деца од 2-11,99 год. попуст 10 Є од редовната цена на превоз 
Климата е вклучена во цената 
За уплата на 2 и повеќе термини одобруваме 7% попуст.  
Попустите не се комбинираат. 
Термините кои се обележани со црвено се промотивни и не подлежат на попуст. 
Гостите од апартманите можат да го користат базенот, како и лежалки и чадори на базен  (со 
нарачка на пијалок) 
Важат Општите услови за патување на СКТМ. 


